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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ - CZESC |

Dotyczy postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego p.n. ,Modernizacja kottowni
na terenie oczyszczalni §ciekéw w Swiebodzinie, ul. Miyriska 37”

Zamawiajacy, tj. Zaktad Wodociggéw Kanalizacji i Ustug Komunalnych Spétka z o.0. zsiedzibg
przy ul. Mtyniskiej 37 w Swiebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:
1. Prosze o przestanie petnych danych fizykochemicznych uzywanego w kottowni biogazu: skfad

chemiczny, wartos¢ opatowa itd.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada badan fizykochemicznych biogazu uzywanego w kottowni.

Pytanie nr 2:
W jaki sposéb ma by¢ zmieniane zasilanie palnikéw z biogazu na propan i odwrotnie?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje Ze zasilanie palnikow z biogazu na propan (i odwrotnie), zamieniane
bedzie w sposéb reczny.

Pytanie nr 3:

Czy jest narzucony dostawca palnika (w opracowaniu jest propozycja palnika Giersch MG2) do kotta
Brotje L400C, czy mozna w oparciu o wiedze i doswiadczenie w zakresie instalacji na biogaz
zaproponowac produkt innego wiodacego producenta palnikow?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rozwigzania zamienne w stosunku do zaproponowanych
w ocenie stanu technicznego kottowni, ktére podlegac beda uprzedniej akceptacji Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4:
Po kontakcie z producentem palnika Giersch przy kotle Brotje L 300 C o mocy 300 kW otrzymatem

informacje, ze aktualnie istniejacy palnik gazowy RG30 jest niezgodny z tabelg doboru palnikow tego
producenta do kottéw Brotje i nie ma mozliwosci uzyskania od nich certyfikatu na palnik niezbgdnego

dla UDT.
Czy w takim razie przewidujg Paristwo modyfikacje postepowania uwzgledniajaca wymiane palnika
na prawidtowy?

Odpowied::
Zamawiajacy informuje, ze wymiana wyzej opisanego palnika nie wchodzi w sktad niniejszego
postepowania.
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Pytanie nr 5:
Po skontaktowaniu sie z P. Jézefem Tustanowskim, autorem oceny stanu technicznego kottowni

bedacej zatacznikiem do SIWZ ustalitem, iz do wymiany jest zespdt pomp LFP 50 POP 150. Przekazat
rowniez informacje, ze drugi taki sam zespdt pomp réwniez jest juz mocno wyeksploatowany,
nie wiadomo jak dtugo jeszcze podziata i jezeli ZWKiUK bytby w stanie zwigkszy¢ budzet to zalecatby
wymiang obu. Czy przewidujg Paristwo zwiekszenie budzetu aby wymieni¢ oba zespoty pompowe?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewiduje wymiany dodatkowego zespoly pompowego.
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